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Szanowna Pani Dyrektor, 

Drodzy Uczestnicy Gali z okazji Dnia Pracownika Socjalnego! 

Żałuję, że z uwagi na wcześniejsze zobowiązania nie mogę dziś towarzyszyć Państwu podczas 

uroczystości zorganizowanej z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. 

Chciałabym jednak przekazać Państwu moje głębokie wyrazy uznania i szczere podziękowania za 

pracę, którą wykonują Państwo każdego dnia - pracę wymagającą nie tylko ogromnego 

zaangażowania, ale także wyjątkowych predyspozycji. Wybrali Państwo piękny, ale bardzo trudny 

zawód, którego nie można nauczyć się w szkole, na studiach czy innych kursach. Przy jego 

wykonywaniu konieczne są wrażliwość, empatia i umiejętność dostrzegania problemów i emocji 

drugiego człowieka. 

Pracują Państwo w różnorodnych instytucjach - ośrodkach pomocy społecznej, powiatowych 

centrach pomocy rodzinie, placówkach ochrony zdrowia oraz innych jednostkach wspierających 

mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego. 

Świadczą Państwo szerokie spektrum usług, otaczając opieką osoby o zróżnicowanych potrzebach. Dla 

osób starszych i niesamodzielnych są Państwo nie tylko pomocą w codziennych czynnościach, lecz 

także towarzystwem i wsparciem psychicznym. Innych form pomocy wymagają młodzi ludzie 

opuszczający pieczę zastępczą czy osoby wracające do społeczeństwa po odbyciu kary pozbawienia 

wolności. Jeszcze inne wyzwania stoją przed tymi, którzy zmagają się z uzależnieniami, kryzysami 

psychicznymi czy niepełnosprawnością intelektualną . 

Każdego dnia udzielają im Państwo realnej pomocy- zarówno materialnej, jak i emocjonalnej -

wspierając ich w wychodzeniu z kryzysu i odzyskiwaniu poczucia godności. Bo to właśnie godność 

człowieka, zrozumienie i budowanie pozytywnej relacji stanowią fundament Państwa pracy. 

Serdecznie gratuluję wszystkim pracownikom socjalnym z naszego województwa wyróżnionym w tym 

roku przez Marszałka Województwa. Mam świadomość, że nagrody mogą trafić tylko do wybranych, 

choć zasłużyłoby na nie wielu z Państwa. Pragnę jednak, by każdy z Państwa poczuł dziś życzliwość, 

wdzięczność i uznanie płynące z mojego serca. 
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